Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Fiber Optik TekmodIlu Ara Kablo, SC/ SC

DK-2922-05
EAN 4016032248767

FO patch cord, duplex, SC to SC SM 052 09/125 &, 5 m + Fiber capi: 9/125 p
FO patch cord, duplex, SC to SC,SM OS2 09/125 , 5 m * Fiber sinifi: 052
' ’ ' ' + Kablo tipi: I-VH 2E9/125 p
Aginiz icin mikemmel performans ve baglanti kalitesi. +  Kapak: tek renkli
+  Cift yonlu kablo . Konekt?r 1:5C
. LSOH +  Konektor 2: SC
+ Seramik halkali Konektér * Mod: Tek modiu
- Kablo capi 2 mm . Paket: DIGIT.US Polietilen Torba
+ Testraporu iceren tekli ambalaj * Renkli ka'blo. sari
*  Cesitler: Fiber Optik Baglanti Kablolari * Uzunluk:5m
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 80 8.40 41.00 41.00 28.00 47,068.00
Packaging Unit Inside 10 1.05 19.00 19.00 12.00 4,332.00
Packaging Unit Single 1 0.11 17.00 17.00 1.20 346.80
Net single without Packaging 1 0.08 15.00 15.00 1.20 0.00

More images:

. Part No. DK-2922-05
Lenght 5m
Cable Type DuplexSM 9/125  0S2 LSZH

END A ENDB

Connector Type SC sC
Insertion Loss (dB) 0.11 0.15 0.15 0.19
Return Loss (dB) 53.7 50.9 52.8 51.4
Qc. PASS
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